



**بازارکار**

**صاحب امتیاز:**  
**جهاد دانشگاهی**

**مدیر مسوول و سردبیر:**  
**سید کاظم حسینی**

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

**لیتوگرافی و چاپ:** شرکت چاپ جام جم  
آدرس چاپخانه: تهران - کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان نصر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و اداریهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۵۱۳۰۰۲۱۰  
نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمناگده - پلاک ۱  
تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۲۵۲۵ (۶ خط)  
نمایر: ۰۲۱-۶۶۴۹۰۷۳۹۰  
e-mail: info@bazarekar.ir

درج خبرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تأیید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

**امام علی(علیه السلام):**  
**من کثرت همته**  
**کبر اهتنامه**

**هر کس همتش بزرگ باشد،**  
**تلاش و اهتمام او هم**  
**بزرگ خواهد بود.**

غرد الحکم

**توزیع کارت ورود به جلسه**  
**آزمون حرفه‌ای بازار سرمایه**  
**آغاز شد**

اداره آموزش و امور گواهینامه‌های حرفه‌ای سازمان بورس با اعلام آغاز زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون بیست و ششم، اعلام کرد داوطلبان با مراجعه به سایت این اداره برای چاپ کارت خود اقدام کنند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما اداره آموزش و امور گواهینامه‌های حرفه‌ای اعلام کرد، کارت ورود به جلسه آزمون‌های حرفه‌ای مرحله بیست و ششم بر روی سایت این اداره قرار گرفت. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت اداره آموزش و امور گواهینامه‌های حرفه‌ای به <http://reg.seo.ir> وارد کردن نام کاربری و کلمه عبور، وارد پروفایل خود شوند و برای دریافت کارت ورود به جلسه اقدام کنند. بیست و ششمین دوره آزمون‌های بازار سرمایه روز جمعه سیام بهمن برگزار خواهد شد. در آزمون‌های اصول بازار سرمایه و تحلیل‌گری بازار سرمایه، احراز حدنصاب تمامی دروس و همچنین میانگین کل الزامی است.

**سردار کمالی خبر داد:**  
**کاهش سنوات غیبت برای جریمه ریالی سربازی**  
**در سال ۹۵ منتفی است**

جریمه ریالی در سال آینده متوقف شود، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شرایط در سال آتی نیز تغییری نخواهد داشت، این احتمال وجود دارد که اجرای طرح جریمه ریالی در سال آتی متوقف شود.



جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد که بحث کاهش سنوات غیبت سربازی برای بهره‌مندی از جریمه ریالی به ۵ سال، منتفی است.

**پیشنهاد افزایش قیمت جریمه‌ها در سال آینده**  
کامالی درباره اینکه آیا رقم جریمه در سال آتی افزایش خواهد یافت یا خیر، گفت: پیشنهاد ما این است که در سال آینده رقم جریمه نسبت به امسال افزایش پیدا کند اما هنوز میزان آن قطعی نشده است.

ستاد کل چنین تصمیمی ندارد. جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح پایان اینکه تصمیم‌گیری در مورد سربازی از طریق ستاد کل انجام می‌شود، گفت: ما نیز برنامه‌ای برای گسترش معافیت مشمولان غایب نداریم و هر چیزی جز آنچه گفته شد، نادرست بوده و مورد تأیید ما نیست. وی از مشمولان خواست که به هیچ‌عنوان به شایعات و اظهارنظرهای غیرمستولانه در این حوزه توجه نکنند. کامالی در بخش دیگری از این گفت‌وگو پایان اینکه یک احتمال هم وجود دارد که به‌طور کلی طرح

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سرانجام اجرای طرح جریمه ریالی سربازی در سال آینده و خیرهای ضدتوقیفی که در این باره منتشر می‌شود، گفت: آنچه مسلم است در سال ۹۵ مدت سنوات غیبت برای بهره‌مندی از جریمه ریالی به ۵ سال نخواهد رسید و این مسئله کاملاً منتفی است. وی با تأکید بر اینکه افراد جدیدی در شمول طرح جریمه مشمولان غایب نخواهند بود، گفت: ممکن است همین طرح فعلی در سال ۹۵ نیز استمرار داشته باشد یعنی کسانی که تا پایان سال ۹۴ سال غیبت یا به عبارتی تا پایان سال ۹۵ سال غیبت از سربازی داشته باشند، بتوانند با پرداخت جریمه از انجام خدمت سربازی معاف شوند. کامالی ادامه داد: آن دسته از کسانی که در سال‌های ۹۳ و ۹۴ برای بهره‌مندی از طرح جریمه ریالی ثبت‌نام کرده و واجد شرایط تشخیص داده‌شده‌اند باید نسبت به پرداخت جریمه خود اقدام کنند و منتظر تسهیلات بیشتر نباشند چراکه اساساً

**مسوولان برگزاری به بازار کار اعلام کردند:**  
**آثار برتر سومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال**  
**انقلاب اسلامی حمایت می شوند**



دبیر شورای عالی فضای مجازی از استفاده ۵۳ درصدی جمعیت تهران از فضای مجازی خبر داد و اعلام کرد: در ایران اکنون هزینه تبلیغات در رسانه‌های جمعی زیر ۱۵۰۰ میلیارد تومان است. به گزارش بازارکار سید ابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی در مراسم افتتاحیه سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی، فضای مجازی را فضای حقیقی خواند و گفت: من معتقدم که فضای مجازی، مجاز نیست و با قدرتی بیش از فضای حقیقی ادامه حیات می‌دهد. وی فضای مجازی را بازار بزرگ اقتصادی عنوان کرد و در مورد فعالیت شبکه‌های اجتماعی یادآور شد: در جمع شما نمی‌خواهم از توطئه‌ها بگویم، بلکه تنها به بازار اقتصادی بزرگی که شبکه‌های اجتماعی برای دشمن فراهم کرده، اشاره می‌کنم. وی بازار ایران را در عرصه شبکه‌های اجتماعی یک گذار ۵ هزار میلیاردی خواند و گفت: در ایران اکنون هزینه تبلیغات در رسانه‌های جمعی زیر ۱۵۰۰ میلیارد تومان است؛ به عقیده من تلگرام بزرگ‌ترین مضراتی که دارد، ذائقه‌شناسی دشمن از مردم ما است. دبیر شورای عالی فضای مجازی خاطر نشان کرد: وقتی مردم اپلیکیشن‌های مختلف را دانلود می‌کنند، دشمن در کنار اینکه بدون اجازه ترافیک تهران را رصد می‌کند، ذائقه آن‌ها را نیز متوجه می‌شود.

**جزئیات مصاحبه پذیرفته‌شدگان چند**  
**برابر ظرفیت آزمون جذب مترجم**  
**رسمی قوه قضائیه اعلام شد**

اطلاعیه اداره کل اسناد و امور مترجمان رسمی قوه قضائیه درباره اعلام نتیجه چند برابر ظرفیت آزمون جذب مترجم رسمی قوه قضائیه سال ۱۳۹۴ برای انجام مصاحبه تخصصی منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، در این اطلاعیه آمده است ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبانی که در آزمون جذب مترجم رسمی قوه قضائیه سال ۱۳۹۴ (آزمون مورخ ۹۴/۵/۹) شرکت نموده‌اند؛ بدین وسیله اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت برای انجام مصاحبه تخصصی اعلام می‌گردد. لازم به توضیح است برنامه زمانی مراجعه داوطلبان جهت انجام مصاحبه تخصصی در اطلاعیه‌ای که در تاریخ ۹۵/۱/۲۱ در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور منتشر خواهد شد، به اطلاع داوطلبان ذینفع خواهد رسید.

**سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور اعلام کرد:**  
**توزیع کارت ورود به جلسه آزمون‌های**  
**سنجش مهارت و متقاضیان صنعت ساختمان آغاز شد**

ادارات سنجش استان‌ها برای شرکت در آزمون عملی باید به حوزه‌های تعیین‌شده مراجعه نمایند. لازم به ذکر است، در صورتی که متقاضیان با مشکلی مواجه شوند، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۲۶-۳۳۵۱۹۶۱۶، ۰۲۶-۳۳۵۱۹۷۲۷ و ۰۲۶-۳۳۵۲۲۵۶ تا ۲۲ فوریه ۱۳۹۴ در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان خود تماس حاصل نمایند.

تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۸ با مراجعه به سامانه <http://azmoon.portalvtv.com> و درج شناسه پرداخت و شماره پرونده و یا با درج مشخصات فردی، نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه خود اقدام نمایند. این گزارش افزود: داوطلبان پس از شرکت آزمون کتبی و کسب نمره قبولی بر اساس برنامه زمان‌بندی اعلام‌شده از سوی



توزیع کارت هشتمین مرحله آزمون سراسری سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای پایان دوره کارآموزان مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای سال ۱۳۹۴ در بخش‌های دولتی و خصوصی و هشتمین آزمون سنجش مهارت در حوزه‌های صنعت ساختمان و صنایع دستی، فرش و نان و غله و... آغاز شده و تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۸ ادامه می‌یابد.

**ویژه زمستان**

**مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی**  
[WWW.BAZAREKAR.IR](http://WWW.BAZAREKAR.IR)

**بند تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر**

**جهاد دانشگاهی**

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، هشتمین مرحله آزمون سنجش مهارت در حوزه‌های صنعت ساختمان، صنایع دستی، فرش و نان و غله و... روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۹ از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۷:۰۰ در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای سال ۱۳۹۴ در بخش‌های دولتی و خصوصی و هشتمین آزمون سنجش مهارت در حوزه‌های صنعت ساختمان و صنایع دستی، فرش و نان و غله و... آغاز شده و تا ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ برگزار می‌شود.

**بازاریابی**

اصول بازاریابی فنون مذاکره و ارتباط موثر	بازاریابی تبلیغات باموایل
مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)	خلاقیت در طراحی و ایده پردازی
کارگاه تربیت کارشناس اسپانسر	تربیت کارشناس تبلیغات اینترنتی
مدیریت ارتباط با مشتری و رضایت CRM	تربیت ویزیتور حرفه‌ای و فروش حرفه‌ای
مهندسی فروش	

**دوره های اندرویدها**

**برنامه سازی مقدماتی تحت سیستم عامل اندروید**

**ساخت بازی توسط موتور بازی سازی AND Engine**

**واقعیت افزوده (AR) در سیستم عامل اندروید**

**دوره های مهندسی عمران**

**نرم افزار های Safe, Etabs**

**دوره های کشاورزی**

**پرورش قارچ**

**کشت جلبک (اسپیرولینا)**

**تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی**

**۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶**